
 
 
 

Servizio Laboratorio Analisi Latte   

 

 
 

Pagina 1 di 2 

Oggetto: 

 

 

 

 

Annullamento Determinazione n. 151/24 del 07/02/2024 “Affidamento diretto, ai sensi 

dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023  all’Operatore Economico 

SPEROTTO SRL per la fornitura, a consegna frazionata e della durata di 24 mesi, di kit-

test per l’inibizione microbica Delvotest ® e relativi campioni di controllo, prodotti e 

certificati secondo la licenza AOAC n. 011102, per il rilevamento della presenza nel latte 

di antibiotici utilizzati nel settore lattiero-caseario. 

 

Il Direttore del Servizio 

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006 n. 13 “Riforma degli enti agricoli e riordino delle funzioni 

in agricoltura. Istituzione delle Agenzie Agris Sardegna, Laore Sardegna e Argea Sardegna”; 

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998 n. 31 “Disciplina del personale regionale e dell’orga-

nizzazione degli uffici della Regione” e successive modifiche; 

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 5/15 del 3 febbraio 

2011; 

VISTA la legge regionale 15 maggio 1995 n.14 recante “Indirizzo, controllo, vigilanza e tutela sugli 

enti, istituti ed aziende regionali” e successive modifiche; 

VISTA la determinazione del Commissario Straordinario dell’Agenzia Laore Sardegna n. 722/23 del 

24/05/2023 “Struttura organizzativa dell’Agenzia Regionale Laore Sardegna. Modifica determina-

zione del Commissario Straordinario n.1194 del 08/11/2022; 

VISTO il decreto dell’Assessore dell’Agricoltura e riforma agro-pastorale n. 43 del 01/09/2023 con il 

quale è stato individuato per l’esercizio delle funzioni di Direttore Generale dell’Agenzia il Dott. Mar-

cello Onorato; 

VISTA la determinazione del Commissario Straordinario n. 749 del 30/05/2023 con la quale è stato 

conferito l'incarico di Direttore del Servizio Laboratorio Analisi Latte al  Dott. Alessandro De Martini; 

VISTO il D. lgs. n. 36 del 31 marzo 2023 “Codice dei contratti pubblici” in attuazione dell'articolo 1 

della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici; 



 
 
 

Servizio Laboratorio Analisi Latte   

 

 
 

Pagina 2 di 2 

VISTA la Determinazione n. 151/24 del 07/02/2024 che è stata repertoriate senza il verbale della 

procedura di affidamento diretto n. rfq_418996, svolta sulla piattaforma di acquisti telematici Sarde-

gna CAT, con l’operatore economico SPEROTTO SRL, avente sede legale in Sarcedo (VI), Via 

dell'Industria, 5/7 - P.IVA 01842970244; 

CONSIDERATO CHE 

 - la Determinazione n. 151/24 del 07/02/2024 prevede che il suddetto verbale è parte integrante 

della stessa; 

- è necessario procedere all’annullamento della determinazione per mancanza di un documento 

parte integrante della stessa; 

 

DETERMINA 

1) DI ANNULLARE la Determinazione n. n. 151/24 del 07/02/2024 per mancanza di un docu-

mento parte integrante della stessa; 

2) DI PUBBLICARE la presente determinazione per gli adempimenti di cui all'art. 27, comma 

3, del Decreto Legislativo n. 36/2023, sul: 

- sito internet dell'Agenzia, www.sardegnaagricoltura.it, sezione bandi e gare; 

- sito internet: http://www.sardegnaagricoltura.it/ sezione atti; 

- sito www.serviziocontrattipubblici.it. del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti;     
 

3) DI INVIARE, per conoscenza, copia del presente atto al Direttore Generale dell’Agenzia.  

                          

                Il Direttore del Servizio 

                                         Alessandro De Martini         

 

 

 

 

 

 


		2024-02-12T10:24:14+0100
	ALESSANDRO DEMARTINI


		2024-02-14T14:06:52+0000
	Firma applicativa


		2024-02-14T14:07:43+0000
	Firma applicativa




